
Nové knihy k zapůjčení v Městské knihovně Rožnov pod Radhoštěm
26.04.2024

Autor Nazev ISBN oddělení Tém. skup.

- Stránka 1 -

Gašparová,
Eleonóra,

Ahoj, první třído / Eleonóra Gašparová ; překlad Jitka Vaňová 9788080888176 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Krejza, Bohumil, Ali a dívka ze studny / Bohumil Krejza 9788024753492 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie
Matějčková, Tereza, Bůh je mrtev. Nic není dovoleno / Tereza Matějčková 9788090907706 Dospělé oddělení N-Naučná
Brett-Surman, M. K., Dinosauři : průvodce pozorovatele / Michael K. Brett-Surman

; přeložila Květa Palowská
9788076391826 Dětské oddělení MN-Mládež naučná

Pilkey, Dav, Dogman : špína a trest / napsal a ilustroval Dav Pilkey jako
George Beard a Harold Hutchins ; barva Jose Garibaldi ; z
anglického originálu Dog man: Grime and punishment
přeložila Veronika Sysalová

9788024296302 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Taylor, Kathryn Domek pro dva / Kathryn Taylor ; překlad Dagmar Hoangová 9788027912957 Dospělé oddělení B-Beletrie
Macomber, Debbie, Domov s vůní květin : láska kvete i na nečekaných místech /

Debbie Macomberová
9788075465610 Dospělé oddělení B-Beletrie

Nesser, Håkan, Dopis z Mnichova / Håkan Nesser ; překlad Jaroslav
Bojanovský

9788027912964 Dospělé oddělení B-Beletrie

Kadono, Eiko, Doručovací služba čarodějky Kiki / Eiko Kadono ; přeložila
Anna Křivánková ; ilustroval Nikkarin

9788000072975 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Šmíd, Petr, Dějiny světa / Petr Šmíd 9788087705988 Dospělé oddělení B-Beletrie
Davis, Jim, Garfield dostává do tlamy / Jim Davis 9788076795273 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie
Petiška, Eduard, Golem a jiné židovské pověsti a pohádky ze staré Prahy /

Eduard Petiška ; ilustrovala Libuše Vendlová
9788000073224 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Donovici, Alex, Hopsalka a opuštěný les / 3, Opuštěný les / Alex Donovici ;
ilustrovala Stela Damaschin-Popa ; přeložila Jarmila
Horáková

9788027712564 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Donovici, Alex, Hopsalka. 1, Nic není nemožné / Alex Donovici ; ilustrovala
Stela Damaschin-Popa ; přeložila Martina Špičková

9788027712540 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Donovici, Alex, Hopsalka. 2, Zázrak sněhových vloček / Alex Donovici ;
ilustrovala Stela Damaschin-Popa ; přeložila Martina
Špičková

9788027712557 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Donovici, Alex, Hopsalka. 4, Nepotřebuješ křídla, abys mohl létat / Alex
Donovici ; ilustrovala Stela Damaschin-Popa ; přeložila
Jarmila Horáková

9788027712571 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Campbell, Michele, Hra na kočku a myš / Michele Campbell ; překlad Monika
Pavlisová

9788075885807 Dospělé oddělení B-Beletrie

Nikkarin, Hubert & Hugo. 3 / Nikkarin 9788088378372 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie
Horová, Marie, Jak se do lesa volá / Marie Horová 9788027910137 Dospělé oddělení B-Beletrie
Cambridge, Colleen Jedovatá stopa / Colleen Cambridge ; přeložil Pavel Pokorný 9788024296722 Dospělé oddělení B-Beletrie
Ahnhem, Stefan, Jizvy plné beznaděje / Stefan Ahnhem ; přeložila Karolína

Kloučková
9788024296999 Dospělé oddělení B-Beletrie

Eidler, Petr, Kandidáti na vraha / Petr Eidler 9788074076510 Dospělé oddělení B-Beletrie
Morris, Karavana / kresba: Morris ; scénář: R. Goscinny ; z

francouzského originálu La Caravane ... přeložil Michal
Lázňovský

9788076795174 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Dahl, Roald, Karlík a továrna na čokoládu / Roald Dahl ; ilustroval Quentin
Blake ; z anglického originálu Charlie and the chocolate
factory ... přeložili Jaroslav Kořán a Pavel Šrut

9788024289953 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Kalenská, Renata, Když za nás Bůh netahá kaštany z ohně / Marek Orko Vácha,
Renata Kalenská

9788020463029 Dospělé oddělení N-Naučná

Walliams, David, Kosmokluk / David Walliams ; ilustroval Adam Stower ;
přeložila Veronika Volhejnová

9788025743492 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Caragiale, Mateiu
Ion,

Králové ze Starého dvora / Mateiu Ion Caragiale ; překlad
Jiřina Vyorálková

9788074435027 Dospělé oddělení B-Beletrie

Pilátová, Markéta, Kuna z Brna / Markéta Pilátová ; ilustrovala Tereza
Konupčíková

9788020461742 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Artemian, Kód Mýtina : zpátky ve Hře / Vojtěch Artemian Hlavenka 9788025366875 Dospělé oddělení B-Beletrie
Lví král : čtyři pohádky / z anglického originálu přeložila Irena
Steinerová a Petra Vichrová

9788025257227 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Robert-Diard,
Pascale,

Malá lhářka / Pascale Robert-Diardová ; přeložil Tomáš
Havel

9788025743539 Dospělé oddělení B-Beletrie

Muller-Colard,
Marion,

Malé divadlo Hannah Arendtové / napsala Marion
Muller-Colardová ; ilustrovala Clémence Polletová ; z
francouzského originálu Le petit théâtre de Hannah Arendt ...
přeložila Jolana Kubíková

9788090853263 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Torres, Vendula, Miky, černobílé štěstí / Vendula Torres 9788076661134 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie



Autor Nazev ISBN oddělení Tém. skup.

- Stránka 2 -

Minecraft : začínáme hrát : dobrodružství v módu přežití i v
tom kreativním / ilustrace: George Lee ; z anglického
originálu Minecraft - beginner's guide all new edition ...
přeložil Vilém Zavadil

9788025257180 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Fisch, Sholly Mladí titáni do toho!. Mumly chumly / Sholly Fisch, Merrill
Hagan, Ivan Cohen, Heather Nuhferová, P.C. Morrissey,
Derek Fridolfs námět ; Jeremy Lawson, Lea Hernandezová,
Marcelo Di Chiara, Derek Fridolfs kresba ; překlad: Jiří
Pavlovský

9788076795198 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Vernerová,
Vanessa,

Motýl, který zapomněl létat / Vanessa Vernerová 9788076619319 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Rooney, Sally, Normální lidi / Sally Rooneyová ; přeložila Radka Šmahelová 9788025733134 Dospělé oddělení B-Beletrie
Mrázová, Michaela Nová cvičení z českého jazyka v kostce pro SŠ / Michaela

Mrázová
9788025343159 Dospělé oddělení N-Naučná

Sixtová, Helena Nová fyzika v kostce pro SŠ / Helena Sixtová 9788025352335 Dospělé oddělení N-Naučná
Chrástecká, Jana Nová literatura v kostce pro SŠ / Jana Chrástecká 9788025343203 Dospělé oddělení N-Naučná
Hawker, Olivia Oheň a ruda / Olivia Hawker ; přeložila Jana Vlčková 9788024953793 Dospělé oddělení B-Beletrie
Lukens, F. T. Okouzlení / F.T. Lukens ; přeložila Zuzana Bičíková 9788076619180 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie
Thophčjan,
Aleksandr Eduardi,

Osmanská banka / Alexandr Topčjan ; přeložil Milan Dvořák 9788025736982 Dospělé oddělení B-Beletrie

Šnajdrová, Marie Papuchalk Isgrín / Marie Šnajdrová 9788090892859 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie
Bast, Eva-Maria, Pekařky. Cukrové roky / Eva-Maria Bastová ; z německého

originálu Zuckerjahre - Die Frauen der Backmanufaktur ...
přeložila Pavla Lutovská

9788024953137 Dospělé oddělení B-Beletrie

Jakešová, Lenka, Pohádkové operetky / Lenka Jakešová 9790706570594 Dětské oddělení MN-Mládež naučná
Horst, Jørn Lier, Poustevník / Jørn Lier Horst ; přeložila Kateřina Krištůfková 9788076626423 Dospělé oddělení B-Beletrie
Doyle, Catherine, Prokleté královny / Catherine Doyle & Katherine Webber ;

přeložila Radka Kolebáčová
9788076619234 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Major, Jaroslav Pátrači na stopě : dětské detektivky s hádankou. I. / Jaroslav
Major, Alan Piskač ; ilustrovala Anna Aňos Kubecová

9788076772083 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Major, Jaroslav Pátrači na stopě : dětské detektivky s hádankou. II. / Jaroslav
Major, Alan Piskač ; ilustrovala Anna Aňos Kubecová

9788076772090 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Bagger, Thomas, Rozervaný muž : případ pro Lucase Stageho / Thomas
Bagger ; přeložila Zora Koutecká

9788027721450 Dospělé oddělení B-Beletrie

Horová, Marie, Se džbánem pro vodu / Marie Horová 9788027907830 Dospělé oddělení B-Beletrie
Nejedlý, Jan, Slon v šuplíku : veselé pohádky ze zoo / Jan Nejedlý ;

ilustrace Lucie Dvořáková
9788026221449 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Grisham, John, Soudcův seznam / John Grisham ; přeložila Veronika
Volhejnová

9788024296784 Dospělé oddělení B-Beletrie

Singhal, Nishi Srdce & Hlava potkávají kamarádku Pozornost / napsala
Nishi Singhal ; ilustrovala Lera Munoz ; překlad Petra
Dombrovská

9788024709512 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Stroje / překlad: Marina Poláková 9788075676474 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie
Thomas, Aiden Strážci Slunce / Aiden Thomas ; přeložila Kateřina

Hajžmanová
9788024293776 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Hale, Jenny, Střípky z moře / Jenny Haleová ; přeložila Ivana Čejková 9788027151790 Dospělé oddělení B-Beletrie
Jansson, Tove, Tatínek a moře / Tove Janssonová ; přeložil Libor Štukavec 9788025743713 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie
Corbat, Mélanie Teo & Leonie. 4, Pokladnice bohů / Mélanie Corbat, Pascal

Conicella a Pascal Montjovent ; odpovědný ilustrátor: Loriane
Guttin a Igor Carteret ; překlad: Šárka Belisová

9788026428565 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Maxová, Tereza, Tereza / Tereza Maxová, Veronika Bednářová 9788026510345 Dospělé oddělení N-Naučná
MacLean, Julianne Toskánské dědictví / Julianne MacLean ; přeložila Zdenka

Lišková
9788027720187 Dospělé oddělení B-Beletrie

Wake, Jules Trable s láskou / Jules Wake ; přeložila Klára Krasula 9788026726371 Dospělé oddělení B-Beletrie
Punset, Ana, Unicornie. Třpytky všude, kam se podíváš / Ana Punset ;

ilustrovala Diana Vicedo ; ze španělského originálu Un lío
con brilli-brilli ... přeložila Ilona Staňková

9788000073231 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Gemeinhart, Dan, Utajené přátelství / Dan Gemeinhart ; překlad Marie
Polasková

9788027150076 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Kennedy, Rebecca V jádru dobří : jak se stát rodičem, jakým chcete být / Becky
Kennedyová ; z anglického originálu Good inside ... přeložila
Lucie Johnová

9788020463074 Dospělé oddělení N-Naučná

Derrick, Alyson Vzpomeň si na mě / Alyson Derricková ; přeložila Renata
Heitelová

9788024296777 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Kvapil, Libor Výprava do pravěku / napsal a ilustroval Libor Kvapil 9788025352991 Dětské oddělení MN-Mládež naučná
Benda, Jan, Všímavost a já : od sebeléčení k sebepřesahování / Jan

Benda
9788026221364 Dospělé oddělení N-Naučná



Autor Nazev ISBN oddělení Tém. skup.

- Stránka 3 -

Šafránková,
Daniela,

Za čárou : lehce neuvěřitelný příběh ze Šumavy / Daniela
Šafránková

9788025743423 Dospělé oddělení B-Beletrie

Ries, Michala, Zadrž dech / Michala Ries ; přeložila Lucie Krčová 9788027720811 Dospělé oddělení B-Beletrie
Štěpánek, Michal, Začátek a konec / Michal Štěpánek, Marto Kelbl 9788090691988 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie
Christie, Agatha, Zlověstné jaro / Agatha Christie ; přeložily Michaela Marková,

Jana Ohnesorg, Hana Petráková, Lenka Uhlířová a Veronika
Volhejnová

9788024297064 Dospělé oddělení B-Beletrie

Rina, Lin Ztracené vzpomínky / Lin Rina ; z německého originálu
Gemmas Gedanken ... přeložila Barbora Špundová

9788025366905 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Lark, Sarah, Zvěrolékařka. Odvážné cesty / Sarah Larková ; z německého
originálu Die Tierärztin: Mutige Wege ... přeložila Zuzana
Soukupová

9788024953144 Dospělé oddělení B-Beletrie

Eliot, T. S. Čtyři kvartety / T.S. Eliot ; přeložil Martin Hilský 9788025743676 Dospělé oddělení B-Beletrie
Celkový počet záznamů: 76


